



ZOTA HEALTH CARE LIMITED

CIN: L24231GJ2000PLC038352

Registered office: Zota House, 2/896, Hira Modi Street,
Sagrampura, Surat-395002, Gujarat

Ph: +91-261-2331601, **Tele Fax:** 0261-2346415

Email: info@zotahealthcare.com

Website: www.zotahealthcare.com

Notice of Board Meeting

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Meeting of the Board of Directors is scheduled to be held on Thursday, 14th Day of November, 2019 at 2:00 P.M. at the registered office of the Company situated at Zota House, 2/896, Hira Modi Street, Sagrampura, Surat - 395002 (Gujarat), inter alia, to consider and approve Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2019.

The said information is also available on the Company's website at www.zotahealthcare.com and on the website of the stock exchange at www.nseindia.com.

For Zota Health Care Limited
Sd/-

Date: 04.11.2019

Place: Surat

Ashvin Variya

Company Secretary & Compliance Officer

લોકમિત્ર, LOKMITRA
૫ નવેમ્બર ૨૦૧૯, મેળાવાર

2



ઝોટા હેલ્થ કેર લીમીટેડ

CIN: L24231GJ2000PLC038352

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : ઝોટા હાઉસ, ૨/૮૯૬, હીરા-મોદી સ્ટ્રીટ,

સગરામપુરા, સુરત-૩૯૫૦૦૨, ગુજરાત,

વેબસાઇટ: www.zotahealthcare.com

ઈ-મેઇલ આઈડી : info@zotahealthcare.com

ટેલી : + ૯૧-૨૬૧-૨૩૩૧૬૦૧, ફેક્સ : ૦૨૬૧-૨૩૪૬૪૧૫

બોર્ડ મીટિંગની સૂચના

અહીં સૂચના આપવામાં આવે છે કે સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૪૭ સાથે નિયમન ૨૯ ને અનુસરીને, બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર ની બેઠક ગુરુવારે, ૧૪ મી નવેમ્બર, ૨૦૧૯ના રોજ બપોરે ૨:૦૦ વાગ્યે કંપનીની નોંધણી કચેરી સ્થિત ઝોટા હાઉસ, ૨/૮૯૬, હીરા મોદી સ્ટ્રીટ, સગરામપુરા, સુરત -૩૯૫૦૦૨ (ગુજરાત) ખાતે, બીજી બાબતોની સાથોસાથ, ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ ના રોજ પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક અને અર્ધ વાર્ષિક વર્ષ માટે અનઓડિટેડ એકલ અને એકત્રિત નાણાકીય પરિણામોને ધ્યાનમાં લેવા અને મંજૂરી આપવા માટે યોજવાની છે.

ઉક્ત માહિતી કંપનીની વેબસાઇટ www.zotahealthcare.com પર અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.nseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

ઝોટા હેલ્થ કેર લીમીટેડ વતી

સહી/-

તારીખ: ૦૪.૧૧.૨૦૧૯

અશ્વિન વારીયા

સ્થળ : સુરત

કંપની સેક્રેટરી એન્ડ કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર